
 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 
OPĆINSKO VIJEĆE  

KLASA: 011-01/21-01/01                                     

URBROJ:2181-42-02-01-23-9 

Primorski Dolac, 28. rujna 2023. godine 

 

Na temelju članka 33. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne  

novine", br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19 i 144/20) i članka 32. Statuta Općine  Primorski Dolac ("Službeni glasnik” br. 

07/21), Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na 20. sjednici održanoj 28. rujna 2023. 

godine donijelo je  

 

ODLUKU 

O IZMJENAMA 

POSLOVNIKA O RADU OPĆINSKOG VIJEĆA  

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

(Službeni glasnik Općine Primorski Dolac br. 07/21) 

 

Članak  1. 

U Poslovniku o radu Općinskog vijeća Općine Primorski Dolac (“Službeni glasnik Općine 

Primorski Dolac”, broj 07/21)  mijenja se članak 83. i sada glasi: 

 

„U slučaju nastupa posebnih okolnosti koje podrazumijevaju događaj ili određeno stanje koje 

se nije moglo predvidjeti i na koje se nije moglo utjecati, a koje trenutačno ugrožava pravni 

poredak, život, zdravlje ili sigurnost stanovništva te imovinu veće vrijednosti, za vrijeme 

trajanja posebnih okolnosti sjednice vijeća iznimno mogu biti održane ili prenošene 

elektroničkim putem, odnosno audio i/ili videokonferencijskim putem.  

Vijećnik koji iz opravdanih razloga u skladu sa stavkom 1. ovoga članka ne može biti nazočan 

u dvorani u kojoj se održava sjednica općinskog vijeća, omogućit će se rasprava i glasovanje 

elektroničkim putem, odnosno audio i/ili videokonferencijskim putem, prema prethodnoj 

odluci predsjednika općinskog vijeća.“.  

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac”. 

 

       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

Mario Mišković 


